
 
 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                
blz. 1 
 

 

Jaar: 2009     Nummer:  42   Besluit: B&W 3 maart 2009 Gemeenteblad 

 
 
WIJZIGINGSBESLUIT DIVERSE NADERE REGELS SUBSIDIE HELMOND 2009 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Helmond; 

 

overwegende dat, 

-  bij besluit d.d. 26 december 2008 diverse nadere regels inzake subsidie zijn vastgesteld in verband  

 met de herziening van het gemeentelijk subsidiestelsel; 

-  in die nadere regels in de aanhef wordt verwezen naar een juridische bevoegdheidsgrondslag die  

 onjuist is; 

-  het wenselijk is deze onjuistheid te herstellen; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 1.5, tweede lid, van de Algemene Subsidieverordening Helmond 2009; 

 

besluit: 

 

I. De tweede alinea in de aanhef van de Nadere regels subsidie stedelijke vernieuwing Helmond 

 2009, de Nadere regels subsidie opplussen bestaande woningen Helmond 2009, de Nadere regels  

 subsidie onderhoud gemeentelijke monumenten Helmond 2009, de Nadere regels subsidie vangnet  

 schoolzwemmen Helmond 2009, de Nadere regels subsidie maatschappelijke ondersteuning Helmond  

 2009, de Nadere regels subsidie amateurkunst Helmond 2009, de Nadere regels subsidie evenementen  

 Helmond 2009, de Nadere regels subsidie integratiebeleid Helmond 2009, de Nadere regels subsidie  

 zwembad de Wissen Helmond 2009, de Nadere regels versterking jongerencultuur Helmond 2009, de  

 Nadere regels topsport Helmond 2009 en de Nadere regels subsidie schoolbegeleiding Helmond 2009  

 als volgt te wijzigen: 

 

  Gelet op de bepalingen in titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 1.5, tweede lid, van de  

 Algemene Subsidieverordening Helmond 2009; 

 

II. Dit wijzigingsbesluit in werking te laten treden de dag na bekendmaking. 

 

Besloten in de vergadering van 3 maart 2009 



 
 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                
blz. 2 
 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

 

de burgemeester, 

drs. A.A.M. Jacobs, 

 

 

 

 

de gemeentesecretaris, 

mr. A.C.J.M. de Kroon. 

 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

17 april 2009. 

De gemeentesecretaris, 

mr. A.C.J.M. de Kroon. 

 


